כתוצאה מההתנגשות, הנאשם איבד שליטה על הרכב, הרכב הסתחרר מספר פעמים על צירו עד
טיפול לקבלת פנתה ובהמשך בגבה נפגעה הנאשם התנגש בו הרכב ונהגת מהצומת. מה במרחק שנעצר

המנוע. ובמכסה חזית בפנס הקדמי, במגן בכנף, מימין, קדמית בפינה נפגע ורכבה רפואי,

בנתיב במזיד אדם חיי סיכון של בעבירה הורשע הוא כאמור, בעובדות, הנאשם הודאת יסוד על .2
תחבורה, לפי סעיף 332(2) בחוק העונשין התשל"ז-1977.

3. תחילה הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש, ושירות המבחן התבקש להכין על הנאשם תסקיר,
על רקע גילו הצעיר מ-21 בעת ביצוע העבירה.

11 התשלומים הראשונים יהיו על סך 2000 ₪ כל אחד והתשלום ה-12 יהיה בסך של 3000 ₪. תשלום שלא ישולם

במועדו יעמיד את כל יתרת הסכום לפרעון מיידי.

ה. קנס בסך 5,000 ₪ או 10 ימי מאסר תחתיו.

ו. אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים, על תנאי, למשך שנתיים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשפ"א,
07/12/2020 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט
סגן הנשיאה